
Uchwała Nr II/10/10 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 8 grudnia 2010 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2010 Gminy Nędza Nr XLV/371/10              

z dnia 4 stycznia 2010 r.  

 

                                      Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art.212, art. 

213, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  w związku z art. 121 ust  4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 

157, poz. 1241 z późn. zm.)  

 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Dokonać zmiany w tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XLV/371/10 z dnia 4 stycznia 2010 r. 

p.n. „PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK”  poprzez zwiększenie i zmniejszenie planu 

dochodów budżetu zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały . 

 

§ 2 

Tabela nr 1c do Uchwały Budżetowej Nr XLV/371/10 z dnia 4 stycznia 2010 r. p.n. 

„DOCHODY związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z  tabelą nr 1a 

do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XLV/371/10 z dnia 4 stycznia 2010 r. 

p.n. „PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK”  poprzez zwiększenie i zmniejszenie  planu 

wydatków budżetu zgodnie z tabelą  nr 2 do niniejszej Uchwały . 

 

§ 4 

Tabela nr 2c do Uchwały Budżetowej Nr XLV/371/10 z dnia 4 stycznia 2010 r. p.n. 

„WYDATKI związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z  tabelą nr 2a 

do niniejszej Uchwały. 

 

§ 5 

Dokonać zmiany  Załącznika nr 1  do Uchwały Budżetowej Nr XLV/371/10  z dnia 4 stycznia 

2010 r. p.n. „WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI”  

poprzez: 

- zmianę łącznych nakładów finansowych oraz wydatków w roku budżetowym 2010  w zadaniu 

oznaczonym liczbą porządkową  3; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XLV/371/10 z dnia 4 stycznia 2010 r. p.n. 

„ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU” otrzymuje 

brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały . 

 

 



§ 7 

Przyjąć nową treść Załącznika nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr XLV/371/10 z dnia 4 stycznia 

2010r. p.n. „PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2010 

ROK zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej Uchwały . 

 

§ 8 

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2010 rok zamyka się: 

po stronie dochodów kwotą 19 165 311,34 zł 

 w tym: 

  - dochody bieżące w kwocie 15 951 031,08 zł  

  - dochody majątkowe w kwocie 3 214 280,26 zł  

po stronie wydatków kwotą 21 289 037,05 zł  

 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 15 732 390,79 zł  

  - wydatki majątkowe w kwocie 5 556 646,26zł . 

  

 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 



 

tabela nr 1  

do Uchwały Nr II/10/10 

Rady Gminy Nędza  

z dnia 8 grudnia 2010 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

na rok 2010  

 

1) zwiększyć plan dochodów budżetu  na rok 2010  w kwocie 11 884,05 zł  

 

Dział  

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem 

w tym:       

dochody bieżące  w tym:  dochody         

majątkowe 

w tym:  

  
w szczególności z tytułu 

dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2i 3 

  
w szczególności z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2i 3 

 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 500,00 1 500,00    

  - Wpływy z różnych opłat 1 500,00 1 500,00    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000,00 2 000,00    

  - Dochody z tytułu odsetek  2 000,00 2 000,00    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  5 500,00   5 500,00  

 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  5 500,00   5 500,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 190,00 1 190,00    

 - Otrzymane darowizny w postaci pieniężnej 1 190,00 1 190,00    

852 POMOC SPOŁECZNA 1 694,05 1 694,05    

 - Otrzymane darowizny w postaci pieniężnej 1 600,00 1 600,00    

 - Pozostałe odsetki 94,05 94,05    

 RAZEM  11 884,05 6 384,05  5 500,00  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2) zmniejszyć  plan dochodów budżetu  na rok 2010  w kwocie  188 471,00  zł  

Dział  

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem 

w tym:       

dochody bieżące  w tym:  dochody         

majątkowe 

w tym:  

  

w szczególności z tytułu 
dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2i 3 

  

w szczególności z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt 2i 3 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 188 471,00   188 471,00  

  - Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- Budowa chodnika  w ciągu drogi wojewódzkiej w miejscowościach Babice i Nędza 

188 471,00   188 471,00  

 RAZEM  188 471,00   188 471,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

tabela nr 1 a 

do Uchwały Nr II/10/10 

Rady Gminy Nędza  

z dnia 8 grudnia 2010 r. 

 

DOCHODY  

związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

 terytorialnego na 2010 rok 

     
 Dział  

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem 

w tym:       

dochody bieżące  w tym:  dochody         

majątkowe 

w tym:  

  

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2i 3 

  

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2i 3 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8 847,26   8 847,26  

 - Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

 

8 847,26   8 847,26  

 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 596 132,00     2 596 132,00   

  - Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego-Budowa chodnika  w ciągu 

drogi wojewódzkiej  w miejscowościach Babice i Nędza 

2 596 132,00     2 596 132,00   

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

750,00 750,00       

  - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

750,00 750,00       

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  48 906,00   48 906,00  

 - Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego  na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych  i zakupów inwestycyjnych  

 

48 906,00   48 906,00  

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 26 525,00 26 525,00    

 - Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

26 525,00 26 525,00    

 - pozostała działalność 26 525,00 26 525,00    

  RAZEM 2 681 160,26 27 275,00   2 653 885,26   

 

 

 



 

tabela nr 2 

do Uchwały Nr II/10/10 

Rady Gminy Nędza  

z dnia 8 grudnia 2010 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

na rok 2010  

 

 

1) zwiększyć plan wydatków budżetu  na rok 2010  w kwocie  31 876,00 zł  

Dział           

Rozdz.  

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji 

budżetowej 

plan wydatków 

ogółem w tym:                           

      wydatki bieżace    w szczególności: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: 

  

  

  

        

wydatki jednostek 

budżetowych 

w tym na: dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 , w 

części 

związanej z 

realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych 

przez jednostce 

samorzadu 

terytorialnego, 

przypadające do 

spłaty w danym 

roku 

budzetowym 

obsługa 

długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 
  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spólek prawa 

handlowego 

        

wynagrodzenia i 

skladki od nich 

naliczane 

wydatki zwiazane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z 
realizacją zadań 

jednostki samorzadu  

terytorialnego 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00           

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00           

754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

8 216,00 8 216,00 8 216,00  8 216,00           

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 216,00 8 216,00 8 216,00  8 216,00           

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 190,00 1 190,00 1 190,00  1 190,00           

80101 Szkoły podstawowe 1 090,00 1 090,00 1 090,00  1 090,00           

80104 Przedszkola  100,00  100,00  100,00   100,00            

851 OCHRONA ZDROWIA 1 000,00 1 000,00 1 000,00  1 000,00           

85195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00  1 000,00           

852 POMOC SPOŁECZNA  1 600,00 1 600,00 1 600,00  1 600,00           

85295 Pozostała działalność  1 600,00 1 600,00 1 600,00  1 600,00           

926 KULTURA FIZYCZNA I 

SPORT 

9 870,00 9 870,00 9 870,00  9 870,00           

92601 Obiekty sportowe 9 870,00 9 870,00 9 870,00  9 870,00           

  RAZEM 31 876,00 31 876,00 31 876,00 5 000,00 26 876,00           

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) zmniejszyć plan wydatków budżetu  na rok 2010  w kwocie  208 462,95 zł 

Dział           

Rozdz.  

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji 

budżetowej 

plan wydatków 

ogółem w tym:                           

      wydatki bieżace    w szczególności: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: 

  

  

  

        

wydatki jednostek 

budżetowych 

w tym na: dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 , w 

części 

związanej z 

realizacją 

zadań 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych 

przez jednostce 

samorzadu 

terytorialnego, 

przypadające do 

spłaty w danym 

roku 

budzetowym 

obsługa 

długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 
  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spólek prawa 

handlowego 

        

wynagrodzenia i 

skladki od nich 
naliczane 

wydatki zwiazane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań  

  

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorzadu  

terytorialnego 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 188 471,00          188 471,00 188 471,00    

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 188 471,00          188 471,00 188 471,00    

710 DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA 

19 991,95 19 991,95 19 991,95  19 991,95           

71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

19 991,95 19 991,95 19 991,95  19 991,95           

  RAZEM 208 462,95 19 991,95 19 991,95  19 991,95      188 471,00 188 471,00    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

tabela nr 2a 

do Uchwały Nr II/10/10 

Rady Gminy Nędza  

z dnia 8 grudnia 2010 r. 

 

WYDATKI  

związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub  

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 rok 

 

                  

                  

Dział           
Rozdz.  

nazwa działu i rozdziału 
klasyfikacji budżetowej 

plan wydatków 
ogółem w tym:                            

      wydatki bieżace    w szczególności: 
wydatki 
majątkowe w tym:        

        
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

w tym na: dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 , w części 
związanej z 

realizacją zadań 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez jst, 

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 

obsługa długu 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wnie- sienie 
wkładów do 

spólek 
prawa 

handlo- 
wego 

 

        

wynagrodzenia i 
skladki od nich 

naliczane 

wydatki 
zwiazane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 
zadań  

  

programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 
i 3, w części 
związanej z 
realizacją zadań 
jednostki 
samorzadu  
terytorialnego 

 
010 ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 

8 847,26          8 847,26 8 847,26    

 
01095 Pozostała działalność 8 847,26          8 847,26 8 847,26     
600 TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 

2 596 132,00                   2 596 132,00 2 596 132,00       

 
60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 

2 596 132,00                   2 596 132,00 2 596 132,00       

 
754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

750,00 750,00 750,00   750,00                      

75414 Obrona cywilna 750,00 750,00 750,00   750,00                      

801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 

48 906,00          48 906,00 48 906,00     

80104 Przedszkola 48 906,00          48 906,00 48 906,00     
853 POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

26 525,00 26 525,00     26 525,00         

 
85395 Pozostała działalność 26 525,00 26 525,00     26 525,00         

 

  RAZEM 

 

2 681 160,26 

 

27 275,00 

 

750,00 

   

750,00 

    

26 525,00 

       

2 653 885,26 

 

2 653 885,26 

      

 

 



 

 

 

 
Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr II/10/10 

Rady Gminy Nędza  

z dnia 8 grudnia 2010 r. 

 

 

 

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNI MI   PROGRAMAMI    INWESTYCYJNYMI 
 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa programu 

 

Cel i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączne nakłady 

finansowe 

Wydatki w roku 

budżetowym 

2010 

Wydatki budżetu w latach 

 

2011 2012 Następnych 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
1. 

 
Budowa studni na terenie 
Gminy Nędza 
 
 

 
Poprawa warunków 
zaopatrzenia w wodę 

 
Urząd Gminy 

 
2004-2010 

 
884 560,00 

 

 
76 370,00 

 
- 

 
- 

 
- 

2. Ogólnodostępny plac zabaw 
w miejscowości Babice 

Poprawa jakości życia 
mieszkańców poprzez 
umożliwienie dzieciom i 
młodzieży spędzenia zdrowo i 
aktywnie wolnego czasu; 
integracja mieszkańców wsi 
poprzez organizację 
ogólnodostępnego placu zabaw  

 

Urząd Gminy 
 

Środki z UE  
 

2009-2010 77 360,00 
w tym: 

42 360,00 
Środki z UE  

73 360,00 
w tym: 

42 360,00 
Środki z UE 

- - - 

 
3. 

 
Budowa chodnika w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 919 
w miejscowościach Babice i 
Nędza ( zadanie przejęte do 
wykonania  z zakresu 
właściwości województwa 

śląskiego)  
 

 
Poprawa warunków 
komunikacyjnych 

 
Urząd Gminy 

 
Środki z 

województwa 
śląskiego  

 
2009-2010 

 
2 796 132,00 

w tym: 
2 796 132,00 

dotacja z 
samorządu 

województwa na 

inwestycje 
realizowane na 

podstawie 
porozumień  

 

 
2 596 132,00 

w tym: 
2 596 132,00 

dotacja z 
samorządu 

województwa na 

inwestycje 
realizowane na 

podstawie 
porozumień 

 
 

 
- 

 
- 

 
- 



 

 
 

4. 

 
 
Termomodernizacja 
budynku Przedszkola 
Publicznego w Łęgu przy 
ul. Wyzwolenia 8 
należącego do Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego w 

Zawadzie Książęcej w 
gminie Nedza 

 
 
Poprawa warunków 
ekologicznych 
i termicznych 

 
 

Urząd Gminy 
 

WFOŚ i GW 
 

Środki z powiatu 
raciborskiego 

 
 

 
 

2009-2010 

 
 

376 165,89 
w tym 

193 865,00 
 środki z 

WFOŚiGW 
z tego:  

 147 414,00 
pożyczka 
46 451,00 

dotacja 
oraz  

54 332,89 
środki z  
powiatu 

z tego: 
54 332,89 

dotacja  
 

 
 

265 427,00  
w tym 

126 983,00  
środki z 

WFOŚiGW 
z tego:  

 126 983,00 
pożyczka 

oraz  

48 906,00 
środki z  
powiatu 
z tego: 

48 906,00 

dotacja  
 

 
- 

 
- 

 
- 

 
 

5. 

 
 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w gminie  

 
 
Ochrona środowiska i 
odprowadzenie ścieków do 

oczyszczalni 
 

 
 

Urząd Gminy 
 

 
 

 

 
 

2007-2015 

 
 

3 638 000,00 
 

 
 

799 626,00 

 
 

1 368 000,00 

 
 

874 881,00 

 
 

443 050,00 

 
6. 

 
Zespół boisk sportowych 
wraz z kontenerowym 
budynkiem zaplecza „Moje 

boisko ORLIK 2012”  

 
Umożliwienie aktywnego 
spędzania czasu dla dzieci, 
młodzieży oraz dorosłych z 

terenu gminy Nędza. 
Zapewnienie możliwości 
prawidłowego rozwoju 
fizycznego dzieci i młodzieży  
 
 

 
Urząd Gminy 

 

 
2009-2011  

 
680 000,00 

 
37 000,00 

 
627 000,00 

 
- 

 
- 

 
7. 

 
Termomodernizacja 

budynku Przedszkola 
Publicznego w Nędzy przy 
ul. Mickiewicza 53 

 
Poprawa warunków 

ekologicznych 
i termicznych 

 
Urząd Gminy 

 
WFOŚ i GW 

 

 
2010-2011 

 
473 056,00 

w tym: 

232 388,00 
środki z 

WFOŚiGW 
z tego:  

 123 703,00 
pożyczka 

108 685,00 

dotacja  
 
 

 
262 388,00 

w tym: 

232 388,00 
środki z 

WFOŚiGW 
z tego:  

 123 703,00 
pożyczka 

108 685,00 

dotacja 
 
 
 

 
210 668,00 

 
- 

 
- 



 

 
8. 

 
Termomodernizacja 
budynku wielofunkcyjnego 
przy ul. Raciborskiej 55 w 
Zawadzie Ks. 

 
Poprawa warunków 
ekologicznych 
i termicznych 

 
Urząd Gminy 

 
WFOŚ i GW 

 

 
2010-2012 

 
471 302,00 

w tym: 

284 902,00 
środki z 

WFOŚiGW 
z tego:  

233 758,00 

pożyczka 
51 144,00 

dotacja  

 
25 000,00 

 

 
284 902,00 

w tym: 

284 902,00 
środki z 

WFOŚiGW 
z tego:  

233 758,00 

pożyczka 
51 144,00 

dotacja 
 

 
161 400,00 

 
- 

 

RAZEM 

 

 

9 396 575,89 

 

 

4 135 303,00 

 

2 490 570,00 

 

1 036 281,00 

 

443 050,00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr II/10/10 

Rady Gminy Nędza  

z dnia 8 grudnia 2010 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział           

Rozdz.  

 

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej 

 

plan wydatków 

ogółem 

 

w tym:     

dotacje 

przedmiotowe 

 

dotacje 

podmiotowe 

 

dotacje celowe 

 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 500,00   2 500,00   

01030 Izby rolnicze 2 500,00   2 500,00   

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 41 968,00 21 968,00   20 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00     20 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 21 968,00 21 968,00     

  - w tym dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego- bieżące, 

częściowe utrzymanie dróg gminnych 

18 480,00 18 480,00     

  - w tym dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego- montaż 

znaków drogowych i tablic informacyjnych przy drogach gminnych 

3 488,00 3 488,00     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 17 520,00 17 520,00     

70095 Pozostała działalność  17 520,00 17 520,00     

  - w tym dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego- remonty, 

naprawy oraz konserwacje w obiektach gospodarki mieszkaniowej  

17 520,00 17 520,00     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  8 870,00     8 870,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 3 870,00     3 870,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  5 000,00     5 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 820,60  3 018,00 4 802,60 

80104 Przedszkola  4 802,60   4 802,60 

80195 Pozostała działalność  3 018,00  3 018,00  

851 OCHRONA ZDROWIA 6 000,00     6 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00     6 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 11 042,80  11 042,80  

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

11 042,80  11 042,80  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  35 304,00 35 304,00     

90003 Oczyszczanie miast i wsi 26 304,00 26 304,00     

  - w tym dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego- bieżące 

oczyszczanie, porządkowanie, odśnieżanie ulic, placów i chodników 

gminnych 

26 304,00 26 304,00     



 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 000,00 9 000,00     

  - w tym dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego- pielęgnacja i 

utrzymanie zieleńców stanowiących własność gminy 

 

9 000,00 9 000,00     

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 328 500,00   328 500,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   149 700,00   149 700,00   

92116 Biblioteki 178 800,00   178 800,00   

  RAZEM 459 525,40 74 792,00 345 060,80 39 672,60 

 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

      

Dział           

Rozdz.  nazwa działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej 

plan wydatków 

ogółem 

w tym:     

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje celowe 

851 OCHRONA ZDROWIA 
125 000,00     125 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
42 000,00     42 000,00 

85195 Pozostała działalność 
83 000,00     83 000,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 000,00     15 000,00 

92195 Pozostała działalność 
15 000,00     15 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
101 000,00     101 000,00 

92695 Pozostała działalność 
101 000,00     101 000,00 

  RAZEM 241 000,00     241 000,00 

      

 



 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr  II/10/10 

Rady Gminy Nędza  

z dnia 8 grudnia 2010 r. 

d 

 
 

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH I WYDATKÓW  

NIMI FINANSOWANYCH NA 2010 ROK 
 

 

Wyszczególnienie 

jednostki 

budżetowej  

Dział 

Rozdz.   
Nazwa /działu, rozdz./ 

Stan środków 

pieniężnych na 

początek 

okresu  

Dochody  Wydatki 

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec 

okresu 

1 2 3 4 5 6 7 

Zespół Szkolno – 

Gimnazjalny w 

Nędzy   

801 Oświata i wychowanie 

 

 

7 122,45 96 500,00 103 622,45 

 

 

0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

 

0,00 

 

16 500,00 

 

16 500,00 

 

0,00 

80148 Stołówki szkolne 

 

7 122,45 

 

80 000,00 

 

87 122,45 

 

0,00 

Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w 

Górkach Śląskich  

801 Oświata i wychowanie 

 

 

0,00 11 600,00 11 600,00 

 

 

0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

 

0,00 3 800,00 3 800,00 

 

0,00 

80104 Przedszkola 

 

0,00 

 

7 800,00 

 

7 800,00 

 

0,00 

Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w 

Babicach 

 

801 Oświata i wychowanie 

 

 

3 752,10 47 620,00 51 372,10 

 

 

0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

 

0,00 20,00 20,00 

 

0,00 

 

80104 

 

Przedszkola 

 

0,00 28 800,00 28 800,00 

 

0,00 

 

80148 

 

Stołówki szkolne 

 

3 752,10 18 800,00 22 552,10 

 

0,00 

Przedszkole w 
Nędzy  

 

801 Oświata i wychowanie 

 

 

0,00 41 000,00 41 000,00 

 

 

0,00 

 

80104 

 

Przedszkola 

 

0,00 41 000,00 41 000,00 

 

0,00 

Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w 

Zawadzie 
Książęcej 

801 Oświata i wychowanie 

 

 

0,00 11 020,00 11 020,00 

 

 

0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

 

0,00 20,00 20,00 

 

0,00 

80104 Przedszkola 

 

0,00 
11 000,00 11 000,00 

 

0,00 

 

 

Ogółem  10 874,55 207 740,00  

 

 

218 614,55 

 

 

0,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


